
ZARZĄDZENIE Nr  0151/737/10 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 17 maja 2010 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2010r.  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 39 ust. 1  ustawy z dnia        
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207), § 18 pkt 1 i § 20 Uchwały 
Nr 0150/XXXVIII/848/09 Rady Miasta Tychy z dnia 11 grudnia 2009r. w sprawie budżetu 
miasta Tychy na 2010r., 
 
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2010r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0151/736/10 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 17 maja 2010r. w sprawie 
zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2010 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2010r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2010r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2010. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8160

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:44:03



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 173 727,00              1 407,00                  

80101 Szkoły podstawowe 173 727,00              -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

173 727,00              -                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 12 000,00                -                        

Szkoła Podstawowa nr 2 6 000,00                  -                        

Szkoła Podstawowa nr 3 12 000,00                -                        

Szkoła Podstawowa nr 4 5 871,00                  -                        

Szkoła Podstawowa nr 7 11 987,00                -                        

Szkoła Podstawowa nr 8 5 971,00                  -                        

Szkoła Podstawowa nr 10 12 000,00                -                        

Szkoła Podstawowa nr 11 11 999,00                -                        

Szkoła Podstawowa nr 17 11 966,00                -                        

Szkoła Podstawowa nr 18 12 000,00                -                        

Zespół Szkół Sportowych 11 994,00                -                        

Szkoła Podstawowa nr 22 12 000,00                -                        

Szkoła Podstawowa nr 35 11 971,00                -                        

Szkoła Podstawowa nr 36 12 000,00                -                        

Szkoła Podstawowa nr 37 11 968,00                -                        

Szkoła Podstawowa nr 40 12 000,00                -                        

80104 Przedszkola -                        1 407,00                  

2310 dotacje celowe otrzymane z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

-                        1 407,00                  

852 POMOC SPOŁECZNA 38 588,00                -                       

85295 Pozostała działalność 38 588,00                -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

38 588,00                -                        

Razem dochody gminy 212 315,00           1 407,00               

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2010r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0151/736/10 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 17 maja 2010r. 

dotacja na realizację w 2010r. programu 

wieloletniego pn. "Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania" - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego Nr FB/I/3011/4/4/10 

z dnia 05.05.2010r.

dotacja na sfinansowanie zakupu pomocy 

dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole, 

w ramach Rządowego Programu "Radosna 

szkoła" - zgodnie z decyzją Wojewody 

Śląskiego Nr FB/I/3011/60/5/2010 z dnia 

26.04.2010r.

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0151/737/10

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 17 maja 2010r.

zmniejszenie dotacji od miasta Mysłowice 

na pokrycie kosztów utrzymania dziecka 

pochodzącego z jego terenu 

uczęszczającego do przedszkola 

niepublicznego w Tychach

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8160

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:44:03



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 000,00                  -                       

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 000,00                  -                        

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

6 000,00                  -                        

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy

852 POMOC SPOŁECZNA -                        1 506,00                  

85204 Rodziny zastępcze -                        1 506,00                  

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

zmniejszenie dotacji od miasta Bytom na 

pokrycie kosztów utrzymania dziecka 

pochodzącego z jego terenu 

umieszczonego w rodzinie zastępczej na 

terenie miasta Tychy

-                        1 506,00                  

6 000,00               1 506,00               

218 315,00           2 913,00               OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody powiatu

dotacja na sfinansowanie zakupu pomocy 

dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole, 

w ramach Rządowego Programu "Radosna 

szkoła" - zgodnie z decyzją Wojewody 

Śląskiego Nr FB/I/3011/60/5/2010 z dnia 

26.04.2010r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8160

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:44:03



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 173 727,00           1 407,00               

80101 Szkoły podstawowe 173 727,00           -                    

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

173 727,00           -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 12 000,00             -                    

Szkoła Podstawowa nr 2 6 000,00               -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 12 000,00             -                    

Szkoła Podstawowa nr 4 5 871,00               -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 11 987,00             -                    

Szkoła Podstawowa nr 8 5 971,00               -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 12 000,00             -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 11 999,00             -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 11 966,00             -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 12 000,00             -                    

Zespół Szkół Sportowych 11 994,00             -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 12 000,00             -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 11 971,00             -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 12 000,00             -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 11 968,00             -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 12 000,00             -                    

80104 Przedszkola -                    1 407,00               

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                    1 407,00               

852 POMOC SPOŁECZNA 38 588,00             -                    

85295 Pozostała działalność 38 588,00             -                    

3110 świadczenia społeczne 38 588,00             -                    

Razem wydatki gminy 212 315,00        1 407,00            

na sfinansowanie zakupu pomocy 

dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole, w 

ramach Rządowego Programu "Radosna 

szkoła" - środki z dotacji z budżetu państwa

zmniejszenie dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola Językowego "Smyki" - środki 

od miasta Mysłowice

na realizację w 2010r. programu 

wieloletniego pn. "Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania" - środki z dotacji z 

budżetu państwa

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0151/737/10

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 17 maja 2010r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2010r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0151/736/10 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 17 maja 2010r. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8160

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:44:03



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 000,00               -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 000,00               -                    

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

6 000,00               -                    

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy

852 POMOC SPOŁECZNA -                    1 506,00               

85204 Rodziny zastępcze -                    1 506,00               

3110 świadczenia społeczne ze środków na wypłatę świadczeń z pomocy 

społecznej na rzecz dziecka z miasta Bytom

-                    1 506,00               

Razem wydatki powiatu 6 000,00            1 506,00            

218 315,00        2 913,00            OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na sfinansowanie zakupu pomocy 

dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole, w 

ramach Rządowego Programu "Radosna 

szkoła" - środki z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8160

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:44:03



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

500 HANDEL 3 898,00                3 898,00               

50095 Pozostała działalność 3 898,00                3 898,00                

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. 

"Wykonanie sieci teleinformatycznej na 

potrzeby administracji TZUK w budynku 

przy ul.Cmentarnej" - zadanie zakończone

Plan po zmianie wynosi  11.102,- zł.

-                     3 898,00                

4300 zakup usług pozostałych na wykonanie alarmu zabezpieczającego 

pomieszczenia biurowe administracji TZUK 

przy ul.Cmentarnej i zamontowanie rolet 

pionowych

3 898,00                -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 136 554,00            136 554,00           

80101 Szkoły podstawowe 16 433,00              -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 684,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 1

4300 zakup usług pozostałych 6 749,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 40

4260 zakup energii 8 000,00                -                     

Zespół Szkół Muzycznych

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 3 150,00                3 390,00                

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

-                     3 390,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     60,00                     

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     2 651,00                

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     68,00                     

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     155,00                   

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     68,00                     

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     93,00                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     35,00                     

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     93,00                     

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     74,00                     

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     93,00                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wynagrodzenia dla nauczycieli 3 150,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr  0151/737/10

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 17 maja 2010r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2010r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0151/736/10 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 17 maja 2010r. 

na wypłatę nagrody jubileuszowej dla 

pracownika obsługi

na wywóz nieczystości i odprowadzanie 

ścieków

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8160

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:44:03



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80104 Przedszkola 600,00                   75 553,00              

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

-                     74 953,00             

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     2 242,00                

Przedszkole nr 9 -                     4 498,00                

Przedszkole nr 10 -                     6 369,00                

Przedszkole nr 11 -                     5 076,00                

Przedszkole nr 12 -                     9 865,00                

Przedszkole nr 14 -                     6 421,00                

Przedszkole nr 17 -                     5 676,00                

Przedszkole nr 18 -                     4 146,00                

Przedszkole nr 20 -                     4 528,00                

Przedszkole nr 21 -                     4 335,00                

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     4 240,00                

Przedszkole nr 24 -                     3 199,00                

Przedszkole nr 25 -                     2 677,00                

Przedszkole nr 26 -                     4 959,00                

Przedszkole nr 29 -                     6 722,00                

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-                     600,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 600,00                   -                     

80105 Przedszkola specjalne 5 049,00                -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

5 049,00                -                     

Przedszkole nr 12

80110 Gimnazja 7 000,00                57 479,00              

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00                -                     

Gimnazjum nr 4

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

-                     57 479,00             

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     1 536,00                

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     14 968,00              

Zespół Szkół Sportowych -                     11 790,00              

Zespół Szkół nr 1 -                     11 954,00              

Zespół Szkół nr 5 -                     17 231,00              

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół -                     132,00                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     132,00                   

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 91 500,00              -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

71 748,00              -                     

w tym:

Przedszkole nr 1 2 096,00                -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 156,00                   -                     

na wynagrodzenia dla nauczycieli

na zakup środków czystości - budżet 

Przedszkola nr 18

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8160

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:44:03



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 3 4 191,00                -                     

Przedszkole nr 5 4 191,00                -                     

Przedszkole nr 6 468,00                   -                     

Przedszkole nr 8 4 191,00                -                     

Przedszkole nr 9 3 667,00                -                     

Przedszkole nr 10 5 239,00                -                     

Przedszkole nr 11 3 489,00                -                     

Przedszkole nr 12 3 144,00                -                     

Przedszkole nr 14 4 191,00                -                     

Przedszkole nr 17 4 191,00                -                     

Przedszkole nr 18 3 144,00                -                     

Przedszkole nr 19 3 667,00                -                     

Przedszkole nr 20 4 191,00                -                     

Przedszkole nr 21 4 191,00                -                     

Przedszkole nr 22 4 191,00                -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 576,00                   -                     

Przedszkole nr 24 2 096,00                -                     

Przedszkole nr 25 2 096,00                -                     

Przedszkole nr 26 4 191,00                -                     

Przedszkole nr 29 4 191,00                -                     

4260 zakup energii 19 752,00              -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 6 652,00                -                     

Przedszkole nr 10 13 100,00              -                     

80195 Pozostała działalność 12 822,00              -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 822,00              -                     

4300 zakup usług pozostałych 2 000,00                -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 56,00                     56,00                    

85401 Świetlice szkolne 56,00                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

56,00                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -                     56,00                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

-                     56,00                    

w tym:

Przedszkole nr 12 -                     53,00                     

Przedszkole nr 29 -                     3,00                       

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 52 800,00              52 800,00             

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -                     30 000,00              

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

ze środków na opłaty za odprowadzanie do 

rzek wód opadowych i roztopowych

-                     30 000,00              

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00              -                     

4300 zakup usług pozostałych na nasadzenia drzew i krzewów 30 000,00              -                     

na organizację imprezy szkolnych - budżet 

Miejskiego Zarządu Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8160

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:44:03



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                     22 800,00              

4270 zakup usług remontowych ze środków na konserwacje i naprawy 

oświetlenia

-                     22 800,00              

90095 Pozostała działalność 22 800,00              -                     

4270 zakup usług remontowych na konserwacje reklam świetlnych 

zainstalowanych na słupach oświetleniowych 

przy al.Niepodległości

22 800,00              -                     

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 2 200,00                2 200,00               

92605

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

fizycznej -                     2 200,00                

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     2 200,00                

92601 Obiekty sportowe 2 200,00                -                     

4420 podróże służbowe zagraniczne 2 200,00                -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     8 455,00               

75818 Rezerwy ogólne i celowe ze środków rezerwy celowej na -                     8 455,00                

4810 rezerwy -                     8 455,00                

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 455,00                -                     

80101 Szkoły podstawowe 5 410,00                -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 410,00                -                     

Zespół Szkół Sportowych

80110 Gimnazja 3 045,00                -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 045,00                -                     

Zespół Szkół Sportowych

203 963,00         203 963,00         

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 49 880,00              49 880,00             

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 329,00                -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 329,00                -                     

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy

80111 Gimnazja specjalne -                     1 641,00                

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     1 641,00                

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy

Razem wydatki gminy

na wypłatę odpraw emerytalnych dla 

pracowników obsługi - środki z rezerwy 

celowej

na wypłatę odpraw emerytalnych dla 

pracowników obsługi - środki z rezerwy 

celowej

odprawy emerytalne dla pracowników 

placówek oświatowo-wychowawczych

w ramach budżetu Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8160

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:44:03



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80120 Licea ogólnokształcące 27 310,00              6 257,00                

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     6 257,00               

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     879,00                   

II Liceum Ogólnokształcące -                     3 213,00                

III Liceum Ogólnokształcące -                     1 677,00                

Zespół Szkół nr 1 -                     488,00                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

27 310,00              -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 1 937,00                -                     

II Liceum Ogólnokształcące 82,00                     -                     

Zespół Szkół nr 1 25 291,00              -                     

80123 Licea profilowane -                     13 154,00              

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     2 270,00               

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     2 162,00                

Zespół Szkół nr 2 -                     108,00                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

-                     10 884,00             

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     337,00                   

Zespół Szkół nr 2 -                     10 547,00              

80130 Szkoły zawodowe 14 557,00              18 961,00              

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     18 961,00             

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     1 697,00                

Zespół Szkół nr 2 -                     3 122,00                

Zespół Szkół nr 4 -                     2 207,00                

Zespół Szkół nr 5 -                     8 529,00                

Zespół Szkół nr 6 -                     2 846,00                

Zespół Szkół nr 7 -                     560,00                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

14 557,00              -                     

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty 4 033,00                -                     

Zespół Szkół nr 2 10 524,00              -                     

80132 Szkoły artystyczne 6 547,00                6 547,00                

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     6 547,00                

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

6 547,00                -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     3 320,00                

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     3 320,00                

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8160

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:44:03



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 137,00                   -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

137,00                   -                     

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy

852 POMOC SPOŁECZNA 22 845,00              22 845,00             

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 150,00                   1 800,00                

3110 świadczenia społeczne -                     150,00                   

4300 zakup usług pozostałych -                     1 650,00                

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

zwiększenie dotacji dla powiatu rybnickiego 

na pokrycie kosztów utrzymania dziecka 

pochodzącego z Tychów umieszczonego w 

placówce opiekuńczo-wychowawczej na 

terenie powiatu rybnickiego

150,00                   -                     

85204 Rodziny zastępcze 21 045,00              21 045,00              

3110 świadczenia społeczne -                     21 045,00              

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

zwiększenie dotacji dla powiatów na 

pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

pochodzących z Tychów umieszczonych w 

rodzinach zastępczych na ich terenie, 

w tym dla:

21 045,00              -                     

 - powiatu bieruńsko-lędzińskiego 7 153,00               -                     

 - powiatu rypińskiego 13 892,00             -                     

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 1 650,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych na opłaty za wywóz nieczystości i 

odprowadzenie ścieków w mieszkaniu 

chronionym

1 650,00                -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 43 586,00              43 586,00             

85401 Świetlice szkolne -                     264,00                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     264,00                   

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 40 222,00              39 000,00              

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa 

kuchni wraz z zapleczem dla potrzeb 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego" - zadanie po przetargu

Plan po zmianie wynosi  354.500,- zł.

-                     39 000,00              

4210 zakup materiałów i wyposażenia zakup dodatkowego wyposażenia kuchni dla 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego

39 000,00              -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8160

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:44:03



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4270 zakup usług remontowych na remonty i konserwacje w budynku 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego

700,00                   -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

522,00                   -                     

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -                     1 866,00                

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

-                     1 866,00                

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne -                     1 030,00                

4270 zakup usług remontowych ze środków na remonty i konserwacje w 

budynku Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej

-                     700,00                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     330,00                   

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 3 364,00                1 426,00               

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     1 426,00                

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wynagrodzenia nauczycieli 3 364,00                -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

Razem wydatki powiatu 116 311,00         116 311,00         

320 274,00         320 274,00         OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8160

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:44:03



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 173 800,00           173 800,00           

80195 Pozostała działalność 173 800,00            173 800,00            

2440 dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

-                     173 800,00            

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     14 510,00              

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     3 630,00                

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     8 830,00                

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     2 440,00                

Zespół Szkół z Oddziałami -                     10 380,00              

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     7 040,00                

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     12 150,00              

Szkoła Podstawowa nr 8 -                     1 650,00                

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     3 180,00                

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     10 560,00              

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     7 170,00                

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     7 890,00                

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     16 430,00              

Zespół Szkół Sportowych -                     11 140,00              

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     9 320,00                

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     2 040,00                

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     15 050,00              

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     10 290,00              

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     10 110,00              

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     7 100,00                

Zespół Szkół Muzycznych -                     2 890,00                

2460 środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

173 800,00            -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 14 510,00              -                     

Szkoła Podstawowa nr 2 3 630,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 8 830,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 4 2 440,00                -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 10 380,00              -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 7 040,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 12 150,00              -                     

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr  0151/737/10

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 17 maja 2010r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2010r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

zmiana klasyfikacji budżetowej środków z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na 

organizację wyjazdu uczniów na "zielone 

szkoły" - 

korekta do Zarządzenia Nr 0151/728/10 

Prezydenta Miasta Tychy z dnia 

30.04.2010r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8160

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:44:03



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 8 1 650,00                -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 3 180,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 10 560,00              -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 7 170,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 7 890,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 16 430,00              -                     

Zespół Szkół Sportowych 11 140,00              -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 9 320,00                -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2 040,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 15 050,00              -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 10 290,00              -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 10 110,00              -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 7 100,00                -                     

Zespół Szkół Muzycznych 2 890,00                -                     

Razem dochody gminy 173 800,00         173 800,00         

173 800,00         173 800,00         OGÓŁEM  DOCHODY  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8160

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:44:03



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

500 HANDEL 26 000,00             26 000,00             

50095 Pozostała działalność 26 000,00              26 000,00              

4480 podatek od nieruchomości ze środków będących w dyspozycji 

Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych

-                     26 000,00              

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

10 000,00              -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

16 000,00              

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000,00             15 000,00             

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 15 000,00              15 000,00              

4750 zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji

-                     15 000,00              

4300 zakup usług pozostałych 15 000,00              -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 95 982,00             95 982,00             

80101 Szkoły podstawowe 50 079,00              50 079,00              

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

44 828,00             50 079,00             

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     811,00                   

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     1 144,00                

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     544,00                   

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     1 750,00                

Szkoła Podstawowa nr 8 -                     2 417,00                

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     1 995,00                

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     2 343,00                

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     4 470,00                

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     2 592,00                

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     313,00                   

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     2 035,00                

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 177,00                

Zespół Szkół Muzycznych -                     8 744,00                

Miejski Zarząd Oświaty -                     19 744,00              

Szkoła Podstawowa nr 3 1 444,00                -                     

na pokrycie kosztów dostępu do bramki 

SMS w celu umożliwienia przesyłania 

wiadomości do mieszkańców miasta w 

zakresie serwisu "naTYCHmiastowy sms"

Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr  0151/737/10

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 17 maja 2010r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2010r. w układzie do działów, rozdziałów i 

paragrafów klasyfikacji budżetowej.

do dyspozycji Wydziału Działalności 

Gospodarczej z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów sądowych oraz powołanie 

biegłego rzeczoznawcy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8160

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:44:03



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

12 648,00              -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 841,00                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 424,00                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 56,00                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 5 118,00                -                     

Zespół Szkół Sportowych 19 796,00              -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 4 501,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych 5 251,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 40

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 8,00                       8,00                       

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

8,00                      8,00                      

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     8,00                       

Szkoła Podstawowa nr 37 8,00                       -                     

80104 Przedszkola 24 685,00              24 685,00              

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

2 268,00               24 685,00             

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     2 606,00                

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     1 980,00                

Przedszkole nr 3 -                     5 612,00                

Przedszkole nr 5 -                     5 600,00                

Przedszkole nr 6 -                     5 478,00                

Przedszkole nr 8 -                     3 409,00                

Przedszkole nr 19 1 309,00                -                     

Przedszkole nr 22 959,00                   -                     

4260 zakup energii 22 417,00              -                     

Przedszkole nr 10

80110 Gimnazja 10 780,00              10 780,00              

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

1 780,00               10 780,00             

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     1 700,00                

Gimnazjum nr 4 -                     3 369,00                

Gimnazjum nr 5 -                     748,00                   

Gimnazjum nr 7 -                     1 332,00                

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     2 369,00                

Gimnazjum nr 11 -                     426,00                   

Gimnazjum nr 12 -                     836,00                   

Gimnazjum nr 3 1 439,00                -                     

Gimnazjum nr 6 341,00                   -                     

4300 zakup usług pozostałych 9 000,00                -                     

Gimnazjum nr 7

na wywóz nieczystości i odprowadzanie 

ścieków

na wywóz nieczystości i odprowadzanie 

ścieków

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8160

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:44:03



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000,00                1 000,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 000,00                

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek

1 000,00                -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 630,00                6 630,00                

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

4 771,00               4 771,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     179,00                   

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     153,00                   

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     192,00                   

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     192,00                   

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     205,00                   

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     153,00                   

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     153,00                   

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     230,00                   

Zespół Szkół Sportowych -                     230,00                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     153,00                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     179,00                   

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     140,00                   

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     192,00                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     166,00                   

Gimnazjum nr 1 -                     140,00                   

Gimnazjum nr 5 -                     76,00                     

Zespół Szkół nr 1 -                     153,00                   

Gimnazjum nr 11 -                     140,00                   

Gimnazjum nr 12 -                     1 745,00                

Przedszkole nr 6 4 771,00                -                     

80195 Pozostała działalność 2 800,00                2 800,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 800,00                

4300 zakup usług pozostałych 2 800,00                -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 40 435,00             40 435,00             

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 035,00              30 035,00              

3027 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     667,00                   

3029 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     36,00                     

4047 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     19,00                     

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                     9 178,00                

4219 zakup materiałów i wyposażenia -                     486,00                   

4307 zakup usług pozostałych -                     17 249,00              

4309 zakup usług pozostałych -                     913,00                   

4367 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     475,00                   

4369 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     25,00                     

na zakup pomocy dydaktycznych w ramach 

doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

Szkole Podstawowej nr 36

na organizację imprezy - budżet 

Przedszkola nr 18

w ramach wydatków na realizację projektu 

pn. "Wszyscy razem - integralny program 

dla osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8160

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:44:03



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4407 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     281,00                   

4409 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     14,00                     

4417 podróże służbowe krajowe -                     467,00                   

4419 podróże służbowe krajowe -                     25,00                     

4747 zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukującego i urządzeń 

kserograficznych

-                     190,00                   

4749 zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukującego i urządzeń 

kserograficznych

-                     10,00                     

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 7 966,00                -                     

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 420,00                   -                     

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 5 585,00                -                     

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 296,00                   -                     

4127 składki na Fundusz Pracy 823,00                   -                     

4129 składki na Fundusz Pracy 43,00                     -                     

4137 składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 173,00                -                     

4139 składki na ubezpieczenie zdrowotne 327,00                   -                     

4177 wynagrodzenia bezosobowe 6 840,00                -                     

4179 wynagrodzenia bezosobowe 362,00                   -                     

4267 zakup energii 280,00                   -                     

4269 zakup energii 15,00                     -                     

4357 zakup usług dostępu do sieci Internet 321,00                   -                     

4359 zakup usług dostępu do sieci Internet 18,00                     -                     

4447 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

125,00                   -                     

4449 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

6,00                       -                     

4757 zakup akcesoriów komputerowych,

w tym programów i licencji

413,00                   -                     

4759 zakup akcesoriów komputerowych,

w tym programów i licencji

22,00                     -                     

85295 Pozostała działalność 10 400,00              10 400,00              

4177 wynagrodzenia bezosobowe -                     6 800,00                

4179 wynagrodzenia bezosobowe -                     1 200,00                

4417 podróże służbowe krajowe -                     2 040,00                

4419 podróże służbowe krajowe -                     360,00                   

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 780,00                -                     

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 020,00                -                     

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 878,00                   -                     

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 155,00                   -                     

4127 składki na Fundusz Pracy 142,00                   -                     

4129 składki na Fundusz Pracy 25,00                     -                     

4417 podróże służbowe krajowe 2 040,00                -                     

4419 podróże służbowe krajowe 360,00                   -                     

w ramach wydatków na realizację projektu 

pn. "Sieć Inkubatorów Społecznej 

Przedsiębiorczości":

 - z dyspozycji Wydziału Spraw 

   Społecznych i Zdrowia

 - do dyspozycji Wydziału 

   Organizacyjnego, Kadr i Szkolenia

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8160

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:44:03



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 1 859,00               1 859,00               

85401 Świetlice szkolne 1 859,00                1 859,00                

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

1 859,00               1 859,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     76,00                     

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     68,00                     

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     74,00                     

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     106,00                   

Szkoła Podstawowa nr 8 -                     33,00                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     68,00                     

Zespół Szkół Sportowych -                     199,00                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     872,00                   

Gimnazjum nr 1 -                     68,00                     

Gimnazjum nr 3 -                     68,00                     

Gimnazjum nr 7 -                     34,00                     

Zespół Szkół nr 1 -                     68,00                     

Gimnazjum nr 11 -                     75,00                     

Gimnazjum nr 12 -                     50,00                     

Szkoła Podstawowa nr 10 881,00                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 904,00                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 66,00                     -                     

Gimnazjum nr 4 8,00                       -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 150 000,00           150 000,00           

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 150 000,00            150 000,00            

4300 zakup usług pozostałych -                     150 000,00            

4270 zakup usług remontowych 150 000,00            -                     

Razem wydatki gminy 329 276,00         329 276,00         

 Zadania własne powiatu

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 000,00               5 000,00               

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00                5 000,00                

4750 zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji

-                     5 000,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia na zakup worków do piasku 5 000,00                -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 010,00             22 010,00             

80120 Licea ogólnokształcące 2 714,00                2 714,00                

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

2 714,00               2 714,00               

w tym:

III Liceum Ogólnokształcące -                     2 714,00                

Zespół Szkół nr 1 2 714,00                -                     

w ramach wydatków na uporządkowanie 

stawu na terenie Parku św.Franciszka z 

Asyżu

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8160

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:44:03



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80130 Szkoły zawodowe 19 296,00             19 296,00             

4370 opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej

publicznej sieci telefonicznej

-                     1 000,00                

4410 podróże służbowe krajowe -                     200,00                   

4280 zakup usług zdrowotnych 1 200,00                -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

17 639,00             17 639,00             

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     10 225,00              

Zespół Szkół nr 4 -                     3 549,00                

Zespół Szkół nr 7 -                     3 865,00                

Zespół Szkół nr 2 1 094,00                -                     

Zespół Szkół nr 5 15 478,00              -                     

Zespół Szkół nr 6 1 067,00                -                     

4447 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     389,00                   

4449 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     68,00                     

4307 zakup usług pozostałych 389,00                   -                     

4309 zakup usług pozostałych 68,00                     -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 1 904,00               1 904,00               

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 1 866,00                1 866,00                

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     1 866,00                

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek

1 866,00                -                     

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 38,00                     38,00                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

38,00                    38,00                    

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     38,00                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 38,00                     -                     

Razem wydatki powiatu 28 914,00           28 914,00           

358 190,00         358 190,00         OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach budżetu Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej

na badania pracowników - budżet Zespołu 

Szkół nr 5

w ramach środków na realizację projektu 

"Zawód moim atutem! Wzrost potencjału 

szkół zawodowych w kontekście potrzeb 

gospodarki opartej na wiedzy" - budżet 

Miejskiego Zarządu Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8160

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:44:03

http://www.tcpdf.org

